2020年 8月

「ボルタレン SR カプセル 37.5mg」

PTP サイズ変更のご案内

謹啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 『ボルタレン SR カプセル 37.5mg 100 カプセル/1000 カプセル』 の PTP シート

サイズを変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更の対象となる製品：ボルタレン SR カプセル 100C/1000C

変更項目 変更前 変更後

PTP シートサイズ 62ｘ91 [mm] 51ｘ91[mm]

 変更品の初回製造番号と出荷予定時期

品名 包装

統一商品

ｺｰﾄﾞ

[443～]

初回

製造番号
使用期限 出荷予定時期

ボルタレン SR カプセル 37.5mg PTP100C 32884-6 200011 2022 年 9 月 2020 年 9 月中旬

ボルタレン SR カプセル 37.5mg PTP1000C 32885-3 200010 2022 年 9 月 2020 年 9 月中旬

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございます。

以上